РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019 №6-45
пгт Погар
«О внесении изменений
в решение Погарского районного Совета

народных депутатов от 25.12.2018 №5-327
«О бюджете муниципального образования

«Погарский район» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018 №5-327 «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 29.01.2019 №5-335, от 27.03.2019 №5-347, от 24.04.2019 №5-355, от 28.05.2019 №5-360,от 26.07.2019 № 5-373,от 04.09.2019 №5-386, от 03.10.2019 №6-12, от 29.10.2019 №6-18), в целях приведения бюджета муниципального образования «Погарский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии с действующим законодательством
 Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018 №5-327 «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 29.01.2019 №5-335, от 27.03.2019 №5-347, от 24.04.2019 №5-355, от 28.05.2019 №5-360, от 26.07.2019 № 5-373, от 04.09.2019 №5-386, от 03.10.2019 №6-12, от 29.10.2019 №6-18) следующие изменения:

1.1. в пункте 1

1) в абзаце втором цифры «509 136 108,85» заменить цифрами «520 431 353,19»
2) в абзаце третьем цифры «513 796 671,44» заменить цифрами «525 091 915,78».
1.2. Пункт 10 изложить в редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2019 год в сумме 369 105 281,05 рублей, на 2020 год в сумме 292 949 480,28 рублей, на 2021 год в сумме 291 785 552,84 рублей.
1.3. Пункт 11 изложить в редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Погарского района на 2019 год в сумме 17 131 665,70 рублей, на 2020 год в сумме 7 262 770,00 рублей, на 2021 год в сумме 8 048 870,00 рублей.».

1.4. Пункт 14 изложить в редакции:

«Установить размер резервного фонда администрации Погарского района на 2019 год в сумме 840 000,00 рублей, на 2020 год в сумме 100 000,00 рублей, на 2021 год в сумме 100 000,00 рублей».
1.5. Дополнить решение приложением 7.9.  согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Дополнить решение приложением 8.9. согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.7. Дополнить решение приложением 9.9. согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.8. Приложение 10 таблица 2 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.9. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.10. Дополнить решение приложением 13 согласно приложению 6 к настоящему решению.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

          3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава Погарского района
Г.В. Агеенко